[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    17.02.2014г.
               г.  Аксай
                             № 181
	Об утверждении показателей   количества и качества муниципальных   услуг для муниципальных бюджетных  учреждений культуры Аксайского  городского поселения на 2014 год

        В соответствии с постановлением Главы Аксайского городского поселения от 05.10.2009 № 570 « О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям»», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить показатели количества и качества муниципальных услуг для муниципальных бюджетных учреждений культуры Аксайского городского поселения на 2014 год. ( приложение № 1).
2. Настоящее постановление  довести до сведения руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Аксайского городского поселения.
3. Признать утратившим силу с 1 января 2014 года постановление Главы Аксасйкого городского поселения от 03.12.2012 г. № 600 « Об утверждении показателей количества и качества муниципальных услуг для учреждений культуры Аксайского городского поселения на 2013 год».
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на                   заместителя  Главы администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А.
Глава Аксайского

городского поселения

                А. В. Головин

постановление вносит: общий отдел

  Приложение№ 1

                                                                   к постановлению Администрации

 Аксайского городского поселения

  от _________ 2014 г. № ______

                                                                        Показатели количества и качества муниципальных услуг на 2014 год

	Тип учреждения
	Муниципальная услуга
	Единица измерения услуги
	Количественные показатели услуги
	Качественные показатели услуги

	Муниципальные культурно-досуговые  учреждения  Аксайского городского поселения

	Организация культурного досуга населения Аксайского городского поселения
	Число формирований

Число участников в формированиях
	23

342
	1. Разнообразие направлений деятельности самодеятельного народного творчества – не менее 5 направлений.

2. Наполняемость участниками коллективов клубных формирований не ниже, установленного муниципальным заданием.

	Муниципальные библиотечные учреждения Аксайского городского поселения

	Услуги по  библиотечному обслуживание населения
	Книговыдача

Количество пользователей
	150600

8300
	13,0 тысяч экземпляров на одну штатную единицу в год ( для взрослого населения) ; 10,0 тысяч экземпляров на 1 штатную единицу в год ( для детского населения)